
令和元年度長崎県一般会計補正予算 (第 6号 )

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
1総  括
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入
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入

入

入
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計

千円

119,703,600

48,645,000

24,495,000

1,742,323

220,282,734

404,000

5,102,814

11,066,676

113,338,525

3,860,557

371,846

12,308,763

608,439

30,758,024

94,164,046

補 正 額

千円

1,179,500

1,264,000

166,000

682

Δ2,044,266

▲13,000

Δ313,311

▲110,565

Δ6,407,471

441,286

93,145

A9,510,921

608,438

Δ6,651,681

Δ7,944,454

補 正 前 の 額

千円
118,524,100

47,381,000

24,329,000

1,741,641

222,327,000

417,000

5,416,125

11,177,241

119,745,996

3,419,271

278,701

21,819,684

1

37,409,705

102,108,500

款

1県   税

2地方消費税清算金

3地方譲与税

4地方特例交付金

5地方交付税

6交通安全対策特別交付金

7分担金及び負担金

8使用料及び手数料

9国庫支出金

10財産収入

11寄 附 金

12繰 入 金

13繰 越 金

14諸 収 入

15県   債

1



2

頁計

千
「

686,852,347

補 正 額

千
「

Δ29,242,618

補 正 前 の 額

千隅

716,094,965

款

歳 入 合 計



(歳 出)

頁

出

出

出

出

出

出

出

出

出

出

出

出

出

1

3

26

42

56

61

81

89

106

109

124

128

129

一般財源の内訳

県   税

千円

1,179,500

補 正 額 の 財 源 内 訳
一 般 財 源

千円

△31,758

△835,317

Δ847,707

287,049

△33.573

△269,257

Δ286,659

Δ743,043

Δ195,082

Δ506,216

38

759,581

1,111,020

△1,590,924

そ の 他

千円

2,450,844

Δ486,107

Δ66,951

Δ594

△199,115

△6,369,322

Δl,402,622

△816

▲276,148

Δ9,400

△3,793,208

△10,153,439

地 方 債

千円

△12,900

▲6,637,600

1,800

▲500

▲31,000

△871,300

Δ320,900

△1,045,800

Δ151,700

△1,342,900

Δ306,200

Δ10,719,000

国支出金

千円

Δ837,678

△172,140

△478,998

Δ188,612

△2,959,116

△131,402

△959,209

△32,757

Δ516,302

Δ503,041

△6,779,255

計

千円

1,280,442

48,121,286

106,385,566

24,011,962

2,130,334

51,068,413

25,466,617

83,497,263

41,567,867

146,808,598

5,890,381

99,818,703

50,604,915

200,000

686,852,347

補 正 額

千円

Δ44,658

▲5,859,751

Δl,504,154

△259,400

Δ253,779

Δ4,298,788

Δ7,108,283

Δ4,150,674

△380,355

▲2,641,566

Δ818,603

△3,033,627

1,111,020

Δ29,242,618

補正前の額

千

1,325,100

53,981,037

107,889,720

24,271,362

2,384,113

55,367,201

円|

32,574,900

87,647,937

41,948,222

149,450,164

6,708,984

102,852,330

49,493,895

200,000

716,094,965

款

1議 会 費

2総 務 費

3生活福祉費

4環境保健費

5労 働 費

6農林水産業費

7商 工 費

8土 木 費

9警 察 費

10教 育 費

11災害復旧費

12公 債 費

13諸支出金

14予 備 費

歳 出 合 計
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4

地方消費税清算金

地方譲与税

地方特例交付金

地方交付税

交通安全対策特別

交付金

使 用 料

手 数 料

国庫支出金

財産収入

寄 附 金

繰 入 金

繰 越 金

県預金利子

過年度貸付金償還

金

貸付金利子

受託事業収入

雑   入

地方法人特別税還

付立替金

臨時財政対策債

1,264,000

166,000

682

△2,044,266

Δ13,000

9,414

4,198

371,784

470,962

85,000

▲7,249,975

608,438

Δl,500

33,197

38,578

8,500

644,460

58,558

2,774,546


