令和元年度長崎県一般会計補正予算(第6号)

歳入歳出補正予算事項別明細書

1 総 括 (歳 入)

款	補	正	前	の	額	補	ì	正	額	計		頁
1 県 税				118	手馬 ,524,100				千円 1,179,500	千円 119,703,600	入	1
2 地方消費税清算金				47	,381,000				1,264,000	48,645,000	入	1 1
3 地方譲与税				24	,329,000				166,000	24,495,000	入	1 2
4 地方特例交付金				1	,741,641				682	1,742,323	入	1 5
5 地方交付税				222	,327,000				Δ2,044,266	220,282,734	入	1 6
6 交通安全対策特別交付金					417,000				Δ13,000	404,000	入	1 7
7 分担金及び負担金				5	,416,125				Δ313,311	5,102,814	入	1 8
8 使用料及び手数料				11	,177,241				Δ110,565	11,066,676	入	2 0
9 国庫支出金				119	,745,996				∆6,407,471	113,338,525	入	2 2
10 財産収入				3	,419,271				441,286	3,860,557	入	3 1
11 寄 附 金					278,701				93,145	371,846	入	3 4
12 繰 入 金				21	,819,684				∆9,510,921	12,308,763	入	3 5
13 繰 越 金					1				608,438	608,439	入	3 8
14 諸 収 入				37	,409,705				Δ6,651,681	30,758,024	入	3 9
15 県 債				102	,108,500				∆7,944,454	94,164,046	入	4 7

款	補 正 前 の	額補	正額	計	頁
		千円	千円	千円	
歳 入 合 計	716,0	094,965	Δ29,242,618	686,852,347	(4 <u> </u>

(歳 出)

						財源 内訳			
款	補正前の額	補正額	計	特 国支出金	定 財	源その他	一般財源		頁
1 議 会 費	千円 1,325,100	千円 Δ44,658	千円 1,280,442	千円		千円	千円 ∆ 31,758	出	1
2 総 務 費	53,981,037	∆ 5,859,751	48,121,286	Δ837,678	Δ6,637,600	2,450,844	Δ835,317	出	3
3 生活福祉費	107,889,720	Δ1,504,154	106,385,566	Δ172,140	1,800	Δ486,107	∆847,707	出	2 6
4 環境保健費	24,271,362	Δ259,400	24,011,962	Δ478,998	∆500	∆66,951	287,049	出	4 2
5 労 働 費	2,384,113	∆253,779	2,130,334	Δ188,612	Δ31,000	∆594	∆33,573	出	5 6
6 農林水産業費	55,367,201	Δ4,298,788	51,068,413	Δ2,959,116	Δ871,300	∆199,115	∆269,257	出	6 1
7 商 工 費	32,574,900	Δ7,108,283	25,466,617	Δ131,402	∆320,900	Δ6,369,322	Δ286,659	出	8 1
8 土 木 費	87,647,937	Δ4,150,674	83,497,263	Δ959,209	Δ1,045,800	Δ1,402,622	Δ743,043	出	8 9
9 警 察 費	41,948,222	∆380,355	41,567,867	Δ32,757	∆151,700	Δ816	△195,082	出	106
10 教 育 費	149,450,164	Δ2,641,566	146,808,598	Δ516,302	Δ1,342,900	Δ276,148	∆506,216	出	109
11 災害復旧費	6,708,984	∆818,603	5,890,381	∆503,041	Δ306,200	Δ9,400	38	出	124
12 公 債 費	102,852,330	Δ3,033,627	99,818,703			Δ3,793,208	759,581	出	1 2 8
13 諸支出金	49,493,895	1,111,020	50,604,915				1,111,020	出	1 2 9
14 予 備 費	200,000	=	200,000						_
歳 出 合 計	716,094,965	Δ29,242,618	686,852,347	Δ6,779,255	Δ10,719,000	Δ10,153,439	Δ1,590,924	-	-
							一般財源の内訳	1	千円
							 県 税 	1	,179,500

地方消費税清算金	1,264,000
地方讓与税	166,000
地方特例交付金	682
地方交付税	Δ2,044,266
交通安全対策特別 交付金	Δ13,000
使 用 料	9,414
手 数 料	4,198
国庫支出金	371,784
財産収入	470,962
寄附金	85,000
繰入金	Δ7,249,975
 繰 越 金	608,438
 県預金利子	Δ1,500
過年度貸付金償還金	33,197
貸付金利子	38,578
受託事業収入	8,500
雑入	644,460
地方法人特別税還 付立替金	58,558
臨時財政対策債	2,774,546